[image: image1.png]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                                 №

хутор Бабиче-Кореновский
Об утверждении «Программы Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пролетарское сельское поселение  Кореновского района  на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства – 10 лет с 2013г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»
(срок проведения антикоррупционной экспертизы с 09 декабря 2013 года по 22 декабря 2013 года)

 В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района

 р е ш и л :

1. Утвердить «Программу Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Пролетарское сельское поселение Кореновского района  на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства – 10 лет с 2013г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»(прилагается).

2. Обнародовать  решение  на информационных стендах поселения, разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Водолага).

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района

                                  О.В.Руга